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調
査
対
象
者
が
消
費
税
に
つ
い
て
確
定
申

告
を
し
な
か
っ
た
の
で
、
国
税
当
局
が
調
査

を
行
っ
た
際
に
帳
簿
等
（
領
収
書
等
の
原
始

記
録
）
が
提
示
さ
れ
な
か
っ
た
こ
と
を
理
由

に
、
仕
入
税
額
控
除
を
適
用
し
な
い
で
税
額

を
算
定
し
、
消
費
税
等
の
決
定
処
分
を
行
い

ま
し
た
。

　

こ
れ
に
対
し
、
調
査
対
象
者
が
後
日
、
再

調
査
の
請
求
に
係
る
調
査
に
お
い
て
、
領
収

書
等
を
提
示
し
た
の
だ
か
ら
、
仕
入
税
額
控

除
の
適
用
が
あ
る
べ
き
で
あ
る
と
し
て
原
処

分
の
取
消
し
を
求
め
た
事
案
で
す
。

　

調
査
官
は
約
１
年
間
に
わ
た
り
、
継
続
的

に
、
帳
簿
等
の
提
示
が
な
い
場
合
に
は
仕
入

税
額
控
除
の
適
用
が
認
め
ら
れ
な
い
旨
を
説

明
す
る
と
と
も
に
、
帳
簿
の
提
示
を
求
め
た

が
、
合
理
的
な
理
由
が
な
か
っ
た
に
も
か
か

わ
ら
ず
、
提
示
を
拒
み
続
け
ま
し
た
。

調
査
官　

消
費
税
法
第
30
条
（
仕
入
に
係
る

消
費
税
額
の
控
除
）
で
、
事
業
者
が
、
課
税

仕
入
れ
等
の
税
額
の
控
除
に
係
る
帳
簿
及
び

請
求
書
等
を
保
存
し
な
い
場
合
に
は
、
保
存

が
な
い
課
税
仕
入
に
係
る
仕
入
税
額
控
除
の

適
用
は
あ
り
ま
せ
ん
。

　

た
だ
し
、
災
害
そ
の
他
や
む
を
得
な
い
事

情
に
よ
り
、
保
存
が
で
き
な
か
っ
た
こ
と
を

証
明
し
た
場
合
に
は
認
め
ら
れ
ま
す
。

納
税
者　

再
調
査
の
段
階
で
領
収
書
等
を
提

示
し
た
の
だ
か
ら
、
仕
入
税
額
控
除
を
認
め

て
も
ら
い
た
い
。

調
査
官　

消
費
税
法
施
行
令
第
50
条
第
１
項

に
規
定
す
る
と
お
り
、
調
査
対
象
者
は
帳
簿

等
に
つ
い
て
、
調
査
官
に
よ
る
検
査
、
す
な

わ
ち
、
最
初
の
調
査
に
当
た
っ
て
、
適
時
に

こ
れ
ら
を
提
示
す
る
こ
と
が
可
能
な
よ
う
な

態
勢
を
整
え
て
保
存
を
し
て
い
な
か
っ
た
の

で
、
消
費
税
法
第
30
条
第
７
項
に
規
定
す
る

帳
簿
等
を
保
存
し
な
い
場
合
に
該
当
し
、
後

日
の
再
調
査
の
請
求
に
係
る
調
査
に
お
い
て

提
示
さ
れ
た
領
収
書
等
が
あ
っ
て
も
、
仕
入

税
額
控
除
の
適
用
は
あ
り
ま
せ
ん
。

納
税
者　

領
収
書
等
を
提
示
し
た
の
だ
か
ら

問
題
な
い
で
し
ょ
う
。

調
査
官　

あ
な
た
に
対
し
て
約
１
年
間
に
わ

た
り
、継
続
的
に
説
明
を
し
て
き
ま
し
た
が
、

提
示
を
拒
み
続
け
て
き
ま
し
た
。

　

帳
簿
等
の
保
存
を
す
る
こ
と
が
で
き
な
か

っ
た
こ
と
に
つ
い
て
、
や
む
を
得
な
い
事
情

が
あ
る
こ
と
を
う
か
が
わ
せ
る
事
実
も
見
当

た
ら
な
い
こ
と
か
ら
す
れ
ば
、
仕
入
税
額
控

除
を
認
め
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

納
税
者　

納
得
で
き
ま
せ
ん
。

　

こ
の
事
案
は
国
税
不
服
審
判
所
で
争
う
こ

と
に
な
り
ま
し
た
が
、
審
査
請
求
に
は
理
由

が
な
い
と
し
て
棄
却
す
る
裁
決
が
下
さ
れ
ま

し
た
。

　

税
務
調
査
期
間
に
お
い
て
、
消
費
税
等
に

関
す
る
帳
簿
等
（
請
求
書
、
納
品
書
等
を
含

む
）
の
提
示
を
求
め
ら
れ
た
場
合
に
す
ぐ
に

提
示
で
き
な
い
時
は
、
調
査
官
に
そ
の
理
由

（
書
類
の
整
理
等
が
悪
い
の
で
後
日
提
示
を

約
す
る
等
）
を
き
ち
ん
と
説
明
し
て
お
か
な

い
と
、
調
査
終
了
ま
で
に
提
示
が
な
か
っ
た

と
し
て
消
費
税
法
第
30
条
第
７
項
の
帳
簿
等

の
保
存
が
な
か
っ
た
も
の
と
認
定
さ
れ
て
し

ま
い
ま
す
。

　

も
し
、
時
間
が
か
か
る
よ
う
で
あ
れ
ば
、

や
む
を
得
な
い
事
情
の
事
実
を
調
査
官
に
わ

か
る
よ
う
説
明
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

　

特
に
、
請
求
書
は
保
存
し
て
い
る
が
、
取

引
の
具
体
的
な
内
容
を
示
す
納
品
書
等
の
保

存
が
き
ち
ん
と
さ
れ
て
い
な
い
場
合
、
そ
れ

に
代
わ
る
受
領
書
等
で
立
証
で
き
な
け
れ
ば
、

仕
入
税
額
控
除
が
否
認
さ
れ
て
し
ま
う
の
で

注
意
が
必
要
で
す
。

仕
入
税
額
控
除 

調
査
時
の
帳
簿
不
提
示


